DECRETO Nº 18376/2022

Concede Promoção por Merecimento aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE Promoção por Merecimento, com base na Lei

577/93 e suas alterações e no relatório emitido pela Portaria 037/2021, aos servidores municipais, no mês de abril

de 2022, conforme tabela abaixo:

MATRÍCULA  NOME DO(A) SERVIDOR(A)  ADMISSÃO
NÍVEL
ATUAL

NÍVEL
PROMOÇÃO

18312-1 Car in e Armani  Diefenb ach  04 .04 .2016  18  19

18792-1 Cr is t ian e Luiza  Antunes  02 .04 .2019  15  16

18800-1 Djalmo Del la  To rre  15 .04 .2019  63  64

14923-1 Edivaldo  Roch a de Paula  05 .04 .2010  24  25

18302-1 Elain e Le tsch  Borg es  05 .04 .2016  08  09

18292-1 Fabiano  Perei r a  Borg es  04 .04 .2016  40  41

13323-1 Gessi  Ben  Hur  Bal l er  01 .04 .2004  25  26

18326-1 Gi lvan a Fat ima Schmo el l e r  14 .04 .2016  18  19

18328-1 Geovani  Mezzal i ra  18 .04 .2016  14  15

14940-1 Jan ete  Fát ima Si lv es t ro  08 .04 .2010  11  12

13338-1 Jaque l ine  S tefan el lo  05 .04 .2004  34  35

18306-1 Jonatan  Sant in  04 .04 .2016  34  35

13322-1 José  Gi lv an i  Ber tho ldo  02 .04 .2004  34  35

18805-1 Ju l ian a Al le  Mar ie  Yong  30 .04 .2019  63  64

13330-1 Ju l ian a F lorenc io  05 .04 .2004  34  35

13329-1 Loren i  de  Paula  Fur l ane t to  05 .04 .2004  34  35

18794-1 Lucas  Luiz  Gi l io l i  08 .04 .2019  37  38

18325-1 Luiz  Fernando  Via ro  14 .04 .2016  32  33

18318-1 Marcelo  Cardoso  08 .04 .2016  19  20

18797-1 Marcos  Andre Mataczinsk i  11 .04 .2019  19  20

18298-1 Mari l e id e  Garci a  04 .04 .2016  08  09

13333-1 Marivone Be lusso  02 .04 .2004  33  34

18299-1 Maur i c io  Fa lcão  04 .04 .2016  08  09

18804-1 Nadiamara Lourd es  Baggio  Ber tog l io  30 .04 .2019  63  64

12711-1 Nelci  Sgui ssard i  20 .04 .2001  18  19

18286-1 Paula  Munds tock  Kemper  11 .04 .2016  14  15

18293-1 Rena to  Tadd ei  de  Toledo  Bar ros  04 .04 .2016  42  43

18295-1 Rober to  Fabiano  Brand ão  08 .04 .2016  41  42

13324-1 Rose l i  Lorenzet t  01 .04 .2004  25  26

18321-1 Rudinei  Curzel  18 .04 .2016  18  19

13326-1 Sandra  Mar ia  Fer r i  02 .04 .2004  34  35

13337-1 S i lvana d e Carv alho  Leão  05 .04 .2004  33  34

17767-1 Sonia  Jung  Dias  de  Cast ro  19 .04 .2013  08  09

13327-1 Sunimar  Rest e l a t to  02 .04 .2004  34  35

13320-1 Terez inha Marcon  05 .04 .2004  34  35

18296-1 Thai r in i  Alv es  Rodr igues  da S i lva  04 .04 .2016  05  06

18307-1 Thiara  Daniela  Diesel  04 .04 .2016  62  63

18301-1 Vania  Pres tes  Fernand es  Zago  04 .04 .2016  08  09

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 01 de abril de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e
dois, 61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças